2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
24.03.2010 № 49-585
г.Саратов

О внесении дополнений в решение Саратовской городской Думы от 04.12.2009 № 45-543 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих передаче в безвозмездное пользование на 2010 год»
В соответствии с Федеральными законами от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О  защите конкуренции», от 17.07.2009 № 173-ФЗ «О внесении изменений в статьи 17.1 и 53 Федерального закона «О защите конкуренции» и решением Саратовской городской Думы от 25.12.2008 № 35-390 «О предоставлении муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 04.12.2009 № 45-543 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих передаче в безвозмездное пользование на 2010 год» следующие дополнения:

1.1. Дополнить перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих передаче в безвозмездное пользование на 2010 год, пунктами с 189 по 210 согласно прилагаемому перечню.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                            О.В. Грищенко

Приложение

к решению Саратовской

городской Думы

от 24.03.2010 № 49-585
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности,  подлежащих передаче в безвозмездное пользование на 2010 год

	№

п/п
	Адрес
	Площадь,

кв. м

	189.
	ул. им. Хользунова А.И., 19
	575,40

	190.
	ул. им. Чернышевского Н.Г., 141
	951,50

	191.
	4-й  Рабочий проезд, 3
	196,60

	192.
	ул. Гвардейская, 15
	326,60

	193.
	ул. Соколовая, 306
	22,30

	194.
	ул. Одесская, 46 А
	442,30

	195.
	ул. Большая Горная, 43
	441,10

	196.
	ул. Заречная, 2
	128,80

	197.
	ул. Большая Горная, 100
	56,50

	198.
	ул. им. Сакко и Ванцетти, 41
	17,10

	199.
	ул. Шелковичная, 58
	20,70

	200.
	ул. Железнодорожная, 61/69
	16,60

	201.
	ул. Большая Горная, 43
	17,50

	202.
	ул. им. Горького А.М., 34
	14,60

	203.
	ул. им. Клочкова В.Г., 76
	12,70

	204.
	ул. им. Тулайкова Н.М., 6
	13,90

	205.
	ул. Наумовская, 39-А
	34,00

	206.
	пр. Энтузиастов, 55
	9,90

	207.
	ул. Брянская, 9
	11,60

	208.
	ул. им. Клочкова В.Г., 74
	12,8

	209.
	ул. Вольская, 22
	7,3

	210.
	ул. Железнодорожная, 61/69
	27,1

	Итого:
	23074,4

_1305095194